Municipio de Nova Santa Barbara - PR
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: : «
;i‘ CNPJ: 95561080000160  |E:
| ‘f‘ Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
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| ~

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

i
N NOTA DE PAGAMENTO
i Ndmero Data Previs&o N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisigdo N°
2709 23/07/2021 2716 2502/2021 1552/2021
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugéo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada
Credor
Sornecedor Matricula CPF/CNPJ
CLAUDEMIR VALERIO 1846-5 563.691.409-10
Enderego Bairro -
RUA YOSHINA KONDO, 80 - CASA CONJUNTO ALVORADA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3

Classificacdo da despesa

120 02 Executivo Municipal
02.001 Gabinete do Prefeito
04.122.0020.2002 Manuteng&o do Gabinete do Prefeito
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS

Outras informacoes

Retencdes
| de retengdes
R$ 0,00
 Valorliquide
R$ 700,00
Servidor que autorizou o pagamento
234732 - CLAUDEMIR VALERIO
Recursos Documento Data Valor
20000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 1364 - Cef - IPTU Arrecadagéo - 00002163 23/07/2021 R$ 700,00

Recibo
Z=cebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Setecentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 1552/2021.
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 |E:
Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

AL
4~

-

e Emitidoem Requisigédo N° Enpenho N°
250212021 16/07/2021 1552/2021
—cRacac

Tex Ndmero

Sam ictac3o

Samram Aditivo

=evT: Coniraio Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
~mmocr

—prer=xy Matricula CPF/CNPJ
S_AUDEMIRVALERIO 1846-5 563.691.409-10

Sm— Bairro

== * OSHINA KONDO, 80 - CASA CONJUNTO ALVORADA
Somw_~ CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta

W0z Santz Barbara/PR 86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3

~ @sms fcacdo da despesa
02 Executivo Municipal

02.001 Gabinete do Prefeito
2= 122 .0020.2002 Manutengéo do Gabinete do Prefeito
3320 14 14.03 AGENTES POLITICOS T .
120 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Swras informacdes

Famr0es

- Valor liquido

 R$ 700,00

Serwzor gue autorizou a liquidagao

TANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGCAO DE DUAS DIARIAS, PARA CUSTEAR DESPESAS

A TAGAO, HOSPEDAGEM E OUTROS GSTOS DO PREFEITO CLAUDEMIR VALERIO EM VIAGEM A CURITIBA-PR,
VISITAR O SEDU (SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO), VISITA O PROVOPR/PR, COHAPAR,

E % DE AGRICULTURA E ASSEMBLEIA LEGISLATIVA. A SATDA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA SERA
I 1% DE JULHOL DE 2021 AS 09 HORAS E RETORNO NO DIA 21 DE JULHO DE 2021.
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DIVANIA MARTING DE LIMA
¢ Emissor




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo Emitido em Requisigéo N° Req. Conpra N°

Ordinario 16/07/2021
Lictacio
~ax Ndrrero
Samiciac3o
Samramo/ Aditivo
=T Coniraio Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
b g :
==y Matricula CPF/CNPJ
T_ADEMIRVALERIO 1846-5 563.691.409-10
S Bairro
=%« OSHNA KONDO, 80 - CASA CONJUNTO ALVORADA
S CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
"oz Saniz Barbara/PR 86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3

I ams fcac3o da despesa :
02 Executivo Municipal anterior
02.001 Gabinete do Prefeito P lie gl
T4 122 0020.2002 Manutengao do Gabinete do Prefeito PR V;\g ;mgzn:‘;dg
2 332014.14.03 AGENTES POLITICOS —
120 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 17.250,00
Do Exercicio

Zwras nformacles

hat = gh=el
=== MEORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE DUAS DIARIAS, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAGAO,
=== GEM E OUTROS GSTOS DO PREFEITO CLAUDEMIR VALERIO EMVIAGEM A CURITIBA-PR, ONDE IRA VISITAR O SEDU (SECRETARIA
“£ =22V OLVIMENTO URBANO), VISITA O PROVOPR/PR, COHAPAR, SECRETARIA DE AGRICULTURA EASSEMBLEA LEGISLATVA. A

< 0 DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA SERA NO DIA 19 DE JULHOL DE 2021 AS 09 HORAS E RETORNO NO DIA 21 DE JULHO DE

EDIVANIA MARTINS;DE LIMA LAURITA DE SOUZA CAMPOSIALMEIDA
Emissor Contador - CRC: 04609
A




PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

CORRESPONDENCIA INTERNA

DE: GABINETE DO PREFEITO N° 021

PARA: Departamento de Contabilidade DATA:16/07/21

ASSUNTO: Diaria VALOR: 700,00
QUANTAS DIARIAS: 02 Parana [__] Fora do Estado|__|

DETALHAMENTO DA DIARIA

/

EMPENHO: N2 DA LIQUIDAGAO: / DATA DO ATO:

/ : il // A g
NOME DO SERVIDOR: | CLAUDEMIR VALERIO |7}/ /¥ MATRICULA:

\ o W7 CPF:
CARGO PROPONENTE: }//f DREF 563691409-10

7 R,
DATA IDA: 19 DFIULHO  HORA DA SAIDA: 9h00min
DATA RETORNO: 0ZBE WHAO HORA CHEGADA:
£~ ,
DE : Nova Santa Barbara PARA: Curitiba
TIPO DE TRANSPORTE: Viario VEICULO: Ford ka PLACA: | BEI8C33
_MOTIVO

Mediante autorizag3o de Gabinete, solicito empenho e pagamento para a concessio de duas
didrias no valor de RS 700,00 (Setecentos Reais), correspondente a duas diarias, para despesas
com hospedagem, alimentac3o e outros gastos de viagem a Curitiba - Pr, com saida no dia 19 de
julho as 9h00min horas da manh3, retorno 21 de julho. Visita ao SEDU (Secretéria de
Desenvolvimento Urbano), visita ao PROVOPAR/PR, COHAPAR, Secretaria de Agricultura e
Assembleia Legislativa. Além de levar duas pacientes para consultas e também Articular
pendencias de interesse do municipio junto aos érgdos do Governo Estadual, citados acima.

ol é%: QZ 01
Recebido por: W"" : /k / e

Nome _Assindtura Data

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes 222, B (43) 3266-8100 CNPJ n° 95.561.080/0001-60
Nova Santa Barbara — Parana




CORRESPONDENCIA INTERNA

DE: GABINETE DO PREFEITO

N° 021

PARA: Departamento de Contabilidade

DATA:16/07/21

ASSUNTO: Diaria VALOR: 700,00
QUANTAS DIARIAS: 02 parans [__] Fora do Estado| |
DETALHAMENTO DA DIARIA
. S
EMPENHO: N2 DA LIQUIDACAD:, DATA DO ATO:
/ n ﬂ /)
NOME DO SERVIDOR: | CLAUDEMIR VALERIO| | ///4¥ | MATRICULA:
WA CPF:
CARGO PROPONENTE: /ﬁ%é lije 563691409-10
Y/ a4
DATA IDA: 19 DE JULHO /_—_AHORA DA SAIDA: 9h00min
DATA RETORNO: 07 DE JULHO HORA/CHEGADA:
7 o
; - ‘ __ DESTINO;
| DE : Nova Santa Barbara PARA: Curitiba
TIPO DE TRANSPORTE: Viario VEICULO: Ford ka PLACA: | BEISC33

. MOTIVO

Mediante autorizacdao de Gabinete, solicito empenho e pagamento para a concessao de duas
didrias no valor de RS 700,00 (Setecentos Reais), correspondente a duas didrias, para despesas
com hospedagem, alimentagao e outros gastos de viagem a Curitiba - Pr, com saida no dia 19 de
julho as 9h00min horas da manh3, retorno 21 de julho. Visita ao SEDU (Secretaria de
Desenvolvimento Urbano), visita ao PROVOPAR/PR, COHAPAR, Secretaria de Agricultura e
Assembleia Legislativa. Além de levar duas pacientes para consultas e também Articular
pendencias de interesse do municipio junto aos érgaos do Governo Estadual, citados acima.

Recebido por:

Nome

Assinatura

Data

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes 222, @ (43) 3266-8100 CNPJ n°® 95.561.080/0001-60
Nova Santa Barbara — Parana




PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

o
1 Y
| NG

&

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

Cargo ou Funcgéo: Prefeito

Prefeito: < :
Ot 1452w | ™
Secretaria: Gabinete do Prefeito Correspondéncia Interna0 7, Vg
RESUMO DAS DESPESAS
DATA VALOR DA DIARIA "TIPODO OUTROS | TOTAL
N TRANSPORTE
AU | 33600 WZzZ, 350X
20 42/ | 350,00 (122 - 35000
. a
\
X
)
TOTAL FO000

TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Nome:

Secretario (a)

HISTORICO DO ITINERARlQ

DATA

/ |\ 500 ot 773 7 COD -
1Yo/ (/5.0 A PO,

o) |0 00 Kol #3508 |
2o | Pt 23/8.0040kTS . Dv 2N A - h

/9Y070/ Sebd P Movs S4BT GrebsZd Q.o MHoun s MWWE ‘(

yAY (1600 Ay Hhesd gy LA ALETT UG D Co BB

AoY2) |vistTA A DEATRID AV Blaad b5 i -




#B0OB+BIG52FFnZ PkuRIXer E2wiijPXPYjoltdEIVO4UABIAhg AYhbyhXMg LZfojWjZcTSzLEgLEdJImyF 3JbRTLEYJC L.ZmbdrmbelmuQUEA...

Mimero da Mota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA N
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Dats & Hora de Emissio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Ny

Cadigo de Werificacdo

FQE2UGDC
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: PARANDSHOTEISLTDS
CPF / CNPJ:  76.755.404/0001-57 Inscricdo Municipal: 09 01 0137894-4
Endereco: DESEMBARGADDR ERMELING DE LEAD, DODO45 - BAIRRD:  Tel: 41 - 33228081
CEWNTRO - CFEP: BOA10230
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: curitibapalace@curitibapalace.com.br
TOMADOR DESERVICOS
Wesme Razo Sociah  Prefsitura Mova santa barbara
OPF /| CNP3: 95.561.080/0001-60 InU: Outro Doc.:
Emdereco: Rua Waltsr Guimardses da Costa, , 512 - CEP: BEZ50000
MEmicipio: Mowva Sants Barbara UF: PR Email:

DISCRIMINACAC DOSSERVICOS

DESPSSA DE HOSFEDAGEM R3244.00

o Lioudodz Motz Fiscal = R$ 244,00

WALOR TOTAL DA NOTA-R5244,00

“oogoda Atividade
apark-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,

22-01 -Hoszpedsgem dequalquernaturezaem hotéis, ! £ ‘
-=<idence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensties e congéneres; cn}:upagéa por termporacs com tpmemmem
2= s=rvico (o valor daalimentacdoe gorieta, guando incluido noprage da diaris, fica sujeito ao Imposto Sobre Servicosh
yalor Totzl das Deducdes (R$) Base de Calculo (R%) aliquota { %) yalor do IS5 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 . 244,00 3,55 8,55 0,00
OUTRAS INFGRWAC&ES

=== 1IES-= fo emitiga comrespaldo na Lei 7372008,
cumento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples N acional.
Mz gerz dirsito 3 créditofiscal de 1P

W= informacdes: nota.curitiba.pr.gov.br




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA AT

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPORTER

DECLARAGCAO

Declaramos para os devidos fins que o Prefeito do
Municipio de Nova Santa Barbara, Sr. CLAUDEMIR
VALERIO, portador do RG n° 4039382-0 SESP-PR, esteve
neste Gabinete Parlamentar na Assembleia Legislativa do
Estado do Parana, nos dias 19, 20 e 21 de julho, para tratar
de éssuntos relacionados ao municipio de Nova Santa

Barbara.

Curitiba, 21 de julho de 2021.

CAROLINE GRI
Assessora Parlamentar

b %\Cﬁw

Assembleia Legislativa do Estado do Parana — Gabinete Parlamentar — Dep. Cobra Repérter
Praca Nossa Senhora da Salete, s/n — Gab. 004 - Térreo
Centro Civico — Curitiba — PR — Cep: 80.530-911
Tels.: (41) 3350-4060 / (43) 3020-3410

E-mail: cobrareporter@alep.pr.gov.br
Facebook: /cobrareporteroficial

Site: http://www.cobrareporter.com.br/



CAIXA

GovConta CAIXA

Cimeimn | rechs |

22 Via - Comprovante de DOC Eletrdnico

via GovConta Caixa

|Emitente:

PM DE NOVA SANTA BARBARA

|Conta Origem:

{Conta Destino:

Banco:

|Finalidade:

Mome do Destinatario:

CP&!CNPJ Destinatario: .

Valor a ser Transferido:

Tarifa de Emissdo de DOC:

Tarifa de Pré-Depédsito:

}Jalur Total a ser I:)ebitadm

|Data de Débito:

Data da Operacdo:

Cédigo da Operagdo:

Chave de Seguranga:

WM4AUONLIOAES

Operacao realizada com sucesso.

_caixa.qov.brisigoviconsulta/iransacao/dociconfirmar.do




